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To: 5.1.2e [BER EE@adquipment.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Mon 4/6/2020 3:00:42 PM

Subject: RE: Opdrachtbrief?

Received: Mon 4/6/2020 3:00:00 PM

geste IEEE

Dank voor uw telefoontje van zojuist.
Ik heb uw vragen voor de zekerheid voorgelegd in mijn team inkoop beademingsapparatuur.

- Wat ons betreft is het akkoord om met individuele ziekenhuizen afspraken te maken omtrent de inzet van de

beademingsapparatuur EVE, ook voor de neonatologie afdeling na de coronacrisis. Dit zolang het niet kruist met onze

afspraken omtrent levering.
- Indien het mogelijk is om de EVE te leveren met trolley en bevochtiger heeft dit onze voorkeur. Dit omdat we dan

makkelijker de apparatuur kunnen plaatsen in de ziekenhuizen. Mocht dit qua levertijden tot problemen leiden,
vernemen we dit graag. Zolang ook wij maar weten welke lading met of zonder benodigdheden voor langdurige
beademing is. Wij kunnen hierover contact houden.

Laat het vooral weten als u nog vragen heeft!

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Van: JEEN @=dquipment.nl>
Verzonden: vrijdag 3 april 2020 11:43

aan:EECA) SEE inv. nl>

Onderwerp: RE: Opdrachtbrief?

Heb je vandaag ergens gelegenheid om even te bellen?

Met vriendelijke groet,

AdQuipment medical b.v.

5.1.28

www.adquipment.nl

EY medica © % @ = C5 Ci
Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 14:21

Onderwerp: RE: Opdrachtbrief?

Ja hoor, dat is natuurlijk goed!
Lijkt me goed om voor nu even aan te kijken hoe we contact houden, het zijn nog drukke tijden!

Met vriendelijke groet,
5.1.2e
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Beleidsmedewerker |
Directie Curatieve Zorg (CZ) |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500EJ | Den Haag |

minvws.nl | www.rijksoverheid.nl |

van: JEElo:dquipment.nl>

@Dminvws.nl>

Onderwerp: RE: Opdrachtbrief?

Bijgaand ontvang je de door ons getekende overeenkomst retour.

Zullen we direct even telefoonnummers uitwisselen? Ik schat zomaar in dat we nog regelmatig contact zullen hebben de

komende weken.. })

Mobiel:

Kantoor

Voel je vrij om mij te allen tijde te bellen, mailen of appen in deze fase.

Heeft het jouw voorkeur om op een vast moment in de week contact te hebben of zullen we even aankijken hoe dit vorm

gaat krijgen?

Veel succes met alle huidige uitdagingen!

Met vriendelijke groet,
5.1.2¢e

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 13:54

Aan: 5.1.2e <BERFLI @ adquipment.nl>

cc; 5.1.2e minvws.nl>

Onderwerp: RE: Opdrachtbrief?

Wat ons betreft laten we het contract zoals het is. We blijven natuurlijk graag op de hoogte van de komende leveringen.
Aan beide kanten doen we ons best! @

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Van: JEM e=dquipment.ni>
Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 13:50

Aan:

cc:

Onderwerp: RE: Opdrachthrief?

@minvws.nl>

Voor de zekerheid: wij verwachten de eerste levering in week 16. Er bestaat een kleine mogelijkheid dat dit week 15

wordt maar dit gaat pas kort daarvoor duidelijk worden. In de overeenkomst staat nu aanvang levering op week 15, maar
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meest waarschijnlijk is dus week 16. Zou dit reden zijn om week 15 in de overeenkomst te vervangen door week 16 of

zullen we dit zo houden?

Met vriendelijke groet,

AdQuipment medical b.v.

www.adquipment.nl

ET edict © % § = CC

van:IEEEBEEEENo ins.Verzonden: maandag 30 maart 2020 13:45

Aan: adquipment.nl

cc JEmins ni>
Onderwerp: RE: Opdrachtbrief?

peste INCE
In de bijlage de eenzijdig getekende overeenkomst.

Zorgt u voor de retournering van de tweezijdig getekende overeenkomst?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

van: JE e:dquipment.nl>
Verzonden: maandag 30 maart 2020 13:37

aan:[NESE
Onderwerp: Opdrachtbrief?

minvws.nl>

Goedemiddag [| EIN
Even voor de zekerheid: je gaf aan dat na jouw bericht afgelopen vrijdag een opdrachtbrief zou volgen. Deze is nog niet

aangekomen. Zit deze nog in de pijplijn of is ie wellicht ergens blijven hangen?

Groet,

el

Met vriendelijke groet,

AdQuipment medical b.v.

www.adgquipment.nl
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